
2022年 1月 13日 

アグリの郷栗東株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生状況について 

 

 当店舗において以下のとおり新型コロナウイルスの感染者が確認されました

のでご報告いたします。 

 当店では関係機関と連携し、引き続き新型コロナウイルス感染症予防の取り

組みを徹底、継続してまいりますので何卒ご理解とご協力を賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

 

【2022 年 1月 13日時点】 

陽性確認日 対象者 最終出勤日 濃厚接触者 営業状況 

1月 13日 従業員 1月 7日 なし 通常 

表中の「濃厚接触者」は、店舗内で濃厚接触者認定を受けた者の有無 


